
 

 
 

 
DECRETO  

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 15/01/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 110  DEL 06/05/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
COSTITUZIONE PROVVISORIA FONDI CONTRATTUALI ANNO 2020 
DIRIGENZA AREA SANITA’ IN APPLICAZIONE DEL CCNL 19/12/2019 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Barbara Tesini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 110 del 06/05/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: COSTITUZIONE PROVVISORIA FONDI CONTRATTUALI ANNO 2020 DIRIGENZA 
AREA SANITA’ IN APPLICAZIONE DEL CCNL 19/12/2019. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che la determinazione dei fondi contrattuali è prerogativa datoriale, propedeutica alla 
contrattazione integrativa con le parti sindacali, nonché necessaria ai fini delle conseguenti scritture 
di bilancio; 

CONSIDERATO che: 
- il CCNQ 13/7/2016 ha ridefinito i comparti e le aree di contrattazione collettiva nazionale 

per il triennio 2016 -2018, istituendo tra gli altri l’Area dirigenziale della Sanità; 
- in data 19/12/2019 è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro triennale 

per detta nuova Area; 

PRESO ATTO della disciplina prevista in materia di fondi contrattuali al Titolo V Capo IV “I Fondi” 
artt. 94-96 del citato CCNL 19/12/2019 che, in particolare, a decorrere dall'anno 2020 unifica i fondi 
delle ex Area Medico-veterinaria e della Dirigenza Area Sanitaria (nell’ambito dell’Area SPTA), 
costituiti secondo la precedente disciplina contrattuale; 

RICHIAMATO, inoltre, il seguente principio di diritto enunciato dalla Corte del Conti, sezione 
Autonomie, con delibera n. 19/SEZAUT/2018/QMIG del 09/10/2018, applicabile pertanto anche ai  
CCNL Sanità: “Gli incrementi del Fondo risorse decentrate previsti dall’art. 67, comma 2, lettere a) e 
b) del CCNL Funzioni locali del 21 maggio 2018, in quanto derivanti da risorse finanziarie definite a 
livello nazionale e previste nei quadri di finanza pubblica, non sono assoggettati ai limiti di crescita 
dei Fondi previsti dalle norme vigenti e, in particolare al limite stabilito dall’art. 23, comma 2, del 
decreto legislativo n. 75/2017”; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla determinazione dei fondi contrattuali della Dirigenza Area 
Sanità per l’anno 2020 in applicazione del CCNL 19/12/2019, come risulta dall’allegato 1, parte 
integrante del presente provvedimento;  

CONSIDERATO di sottoporre il presente provvedimento al Collegio Sindacale per i pareri di 
competenza, anche in relazione alla certificazione dei valori consolidati prevista dall’art. 94 CCNL 
19/12/2019 e risultante dagli allegati 2 e 3, parte integrante del presente provvedimento; 

PRECISATO che la determinazione dei fondi è da intendersi in ogni caso provvisoria, considerato 
in particolare che: 

- è in corso l’applicazione delle nuove disposizioni contrattuali in materia di incarichi e 
connessa retribuzione di posizione; 

- il fondo per la retribuzione di risultato è quantificato al netto dell’incremento della quota 
massima dell’1% del monte salari e delle eventuali risorse aggiuntive regionali; 

- a consuntivo saranno quantificati gli eventuali incrementi variabili secondo le modalità 
previste dalla vigente disciplina contrattuale; 

DATO ATTO che sono fatti salvi i criteri di ripartizione delle risorse disponibili oggetto di 
contrattazione integrativa, nel rispetto delle norme vigenti; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 

 



Atto n. 110 del 06/05/2020  Pag. 3 di 3  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 

1)  di provvedere alla determinazione dei fondi contrattuali della Dirigenza Area Sanità per l’anno 
2020 in applicazione del CCNL 19/12/2019, come risulta dall’allegato 1, parte integrante del 
presente provvedimento;  

2) di sottoporre il presente provvedimento al Collegio Sindacale per i pareri di competenza, anche 
in relazione alla certificazione dei valori consolidati prevista dall’art. 94 CCNL 19/12/2019 e 
risultante dagli allegati 2 e 3, parte integrante del presente provvedimento; 

3) di precisare che la determinazione dei fondi è da intendersi in ogni caso provvisoria, 
considerato in particolare che: 

- è in corso l’applicazione delle nuove disposizioni contrattuali in materia di incarichi e 
connessa retribuzione di posizione; 

- il fondo per la retribuzione di risultato è quantificato al netto dell’incremento della 
quota massima dell’1% del monte salari e delle eventuali risorse aggiuntive regionali; 

- a consuntivo saranno quantificati gli eventuali incrementi variabili secondo le modalità 
previste dalla vigente disciplina contrattuale; 

4) di dare atto che sono fatti salvi i criteri di ripartizione delle risorse disponibili oggetto di 
contrattazione integrativa, nel rispetto delle norme vigenti; 

5) di trasmettere copia del presente provvedimento alle OO.SS. di categoria; 

6) di dare atto che i fondi fanno carico ai conti all’uopo finalizzati del bilancio 2020; 

7) di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 

 

Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

 
Elenco allegati: 
1 allegato 1.pdf 
2 allegato 3.pdf 
3 allegato 2.pdf 
 



 Atto n. 110 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:28:13
IMPRONTA: 72152713227E9AA074B38C737C54511D9BDA3D7789243148BB3B210DC3552941
          9BDA3D7789243148BB3B210DC3552941CAAE23FDF8C1F0BBD24A70237CBDFA5E
          CAAE23FDF8C1F0BBD24A70237CBDFA5E1D377DFB3430DD3BE05C76F7D3AE0600
          1D377DFB3430DD3BE05C76F7D3AE060028B821E48C0B813C5218458D7DBA743D



ALLEGATO 1

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo posizione Medici consolidato al 31/12/2019 art. 94 c. 2 lett. a) 136.791,75  

Fondo posizione Sanitari consolidato al 31/12/2019 art. 94 c. 2 lett. b) 35.913,70    

01/01/2020 totale valori consolidati al 31/12/2019 ex Fondi Posizione precedenti CCNL 172.705,45  

01/01/2019
€ 248,30 * unità personale in serv. al 31/12/2015 a decorrere 

dal 31/12/2018
art. 94 c. 3 lett. a) 2.483,00      

01/01/2020

retribuzione individuale anzianità (RIA) e assegni personali 

ex art. 50 c.2, lett. d) CCNL 2000 dirigenti cessati - 

incremento stabile anni precedenti

art. 94 c. 3 lett. b) 13.352,24    

01/01/2020
quota minori oneri per riduzione stabile dotazione organica 

ex art. 50 c. 2 lett. a) CCNL 2000
art. 94 c. 3 lett. c) -             

01/01/2020 incremento dotazione organica ex art. 53 c. 1 CCNL 2000 art. 94 c. 3 lett. d) -             

01/01/2020
trasferimento stabile da fondo risultato per applicaz.retrib. 

posizione (max 30%)
art. 94 c. 3 lett. e), art. 85 c. 9 6.592,71      

01/03/2020 trasferimento risorse da ASU GI

nota congiunta del 24.1.2020 prot. 

ARCS 2593 - nota ARCS prot. 4829  

del 11.2.2020 

15.313,68    

SEZIONE II - Risorse variabili

incremento per attivazIone nuovi servizi ex art. 53 c. 2 CCNL 

2000
art. 94 c. 4 lett. a) -             

risorse derivanti da disposizioni di legge art. 94 c. 4 lett. b) -             

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio
art. 23, c. 2 D.Lgs. 75/2017 -             

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 210.447,08  

Totale risorse variabili -             

Totale fondo 210.447,08  

DIRIGENZA AREA SANITA'

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DEGLI INCARICHI ex art. 94 CCNL 19.12.2019

ANNO 2020

1/3



ALLEGATO 1

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo posizione Medici consolidato al 31/12/2019 art. 95 c. 2 lett. a) 20.722,33    

Fondo posizione Sanitari consolidato al 31/12/2019 art. 95 c. 2 lett. c) 22.824,37    

01/01/2020 totale valori consolidati al 31/12/2019 ex Fondi Posizione precedenti CCNL 43.546,70    

01/01/2019
€ 162,5 * unità personale in serv. al 31/12/2015 a decorrere 

dal 31/12/2018
art. 95 c. 3 lett. a) 1.625,00      

01/01/2020
quota minori oneri per riduzione stabile dotazione organica 

ex art. 50 c. 2 lett. a) CCNL 2000
art. 95 c. 3 lett. b) -             

01/01/2020 incremento dotazione organica ex art. 53 c. 1 CCNL 2000 art. 95 c. 3 lett. c) -             

01/03/2020 trasferimento risorse da ASU GI

nota congiunta del 24.1.2020 prot. 

ARCS 2593 - nota ARCS prot. 4829  

del 11.2.2020 

5.035,33      

SEZIONE II - Risorse variabili

retribuzione individuale anzianità (RIA) e assegni personali 

art. 50 c.2, lett. d)  dirigenti cessati - rateo anno di 

cessazione

art. 95 c. 4 lett. a) -             

incremento per attivazIone nuovi servizi ex art. 53 c. 2 CCNL 

2000
art. 95 c. 4 lett. b)

incremento 1% monte salari ex art. 52, c. 5 lett. b) CCNL 

8.6.2000
art. 95 c. 4 lett. c)

11.964,31   
risorse derivanti da applicaz. Art. 43 L. 449/1997 

(sponsorizzazioni)
art. 95 c. 4 lett. d) -             

risparmi ex art. 16 c. 4, 5, e 6 D.L. 98/2011 (piani triennali di 

razionalizzazione)
art. 95 c. 4 lett. e) -             

risorse derivanti da disposizioni di legge art. 95 c. 4 lett. f) -             

Risorse aggiuntive regionali

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

01/01/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio
art. 23, c. 2 D.Lgs. 75/2017 -             

01/01/2020
riduzione stabile per trasferimento al fondo incarichi per 

applicaz.retrib. posizione (max 30%)
art. 95 c. 9, art. 94 c. 3 lett. e) 6.592,71      

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 43.614,32    

Totale risorse variabili -             

Totale fondo 43.614,32    

DIRIGENZA AREA SANITA'

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO ex art. 95 CCNL 19.12.2019

ANNO 2020

2/3



ALLEGATO 1

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo posizione Medici consolidato al 31/12/2019 art. 96 c. 2 lett. a) 9.307,77      

Fondo posizione Sanitari consolidato al 31/12/2019 art. 96 c. 2 lett. b) 2.002,30      

01/01/2020 totale valori consolidati al 31/12/2019 ex Fondi Posizione precedenti CCNL 11.310,07    

01/01/2019
€ 325 * unità personale in serv. al 31/12/2015 a decorrere 

dal 31/12/2018
art. 96 c. 3 lett. a) 3.250,00      

01/01/2020
quota minori oneri per riduzione stabile dotazione organica 

ex art. 50 c. 2 lett. a) CCNL 2000
art. 96 c. 3 lett. b) -             

01/01/2020 incremento dotazione organica ex art. 53 c. 1 CCNL 2000 art. 96 c. 3 lett. c) -             

risorse derivanti da art. 1 c. 435 L. 205/2017 (finanziaria 

2018) su assegnazione regionale
art. 96 c. 3 lett. d)

SEZIONE II - Risorse variabili

incremento per attivazIone nuovi servizi ex art. 53 c. 2 CCNL 

2000
art. 96 c. 4 lett. a)

risorse derivanti da disposizioni di legge art. 96 c. 4 lett. b)

trasferimento temporaneo risorse da fondo risultato art. 96 c. 4 lett. c), art. 95 c. 7, lett. e)

SEZIONE III - (eventuali) Decurtazioni del fondo

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio
art. 23, c. 2 D.Lgs. 75/2017 -             

SEZIONE IV - Sintesi della costituzione del fondo

Totale risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità 14.560,07    

Totale risorse variabili -             

Totale fondo 14.560,07    

risorse complessive 268.621,47  

DIRIGENZA AREA SANITA' 

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DELLE CONDIZIONI DI LAVORO ex art. 96 CCNL 19.12.2019

ANNO 2020

3/3



 Atto n. 110 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:27:39
IMPRONTA: 61CC9309267710143421C33A29C45E28D55E1DF558E7165803A01C9AB8BF761B
          D55E1DF558E7165803A01C9AB8BF761B6AC4F0DF78CB7AA8333AC906C3765149
          6AC4F0DF78CB7AA8333AC906C3765149E12FE2EDEB0C15BF4E22A78A71648C3F
          E12FE2EDEB0C15BF4E22A78A71648C3F33D68447A5E316CAA510A7AF2962F60D



ALLEGATO 2

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 8 c.1 21.695,34    

1/1/2007 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 25 c. 2 200,85         

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 8 c. 2 87,50           

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 4.643,34      

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
4.643,34      

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 4.643,34      

Incremento importo retribuzione individuale anzianità 

(RIA) dirigenti cessati

art. 8, comma 2, II periodo lett. d)  CCNL 8.6.2000 

biennio ec. 2000-2001
-              

decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 35.913,70    

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 9 c.1 -              

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 26 c.2 alinea 2 al netto 1 -              

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 1.002,30      

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
1.000,00      

decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 2.002,30     

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art.10 c.1 7.000,00      

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 27 c. 2 alinea 2 al netto 1 -              

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 10 c. 2 105,79         

1/1/2015 consolidamento rid. Art.9 c.2-bis L. 122/2010 art.1 c.456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n. 354 del 26.4.2017 6.679,58      

nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016- nota EGAS 

pec n. 11292 26.4.2017 a IRCCS Burlo - Trieste
5.000,00      

AAS N. 2 nota pec n. 56848 del 4.10.2017 4.039,00      

1/1/2020
decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 22.824,37   

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

DIRIGENZA SANITARIA

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE, EQUIPARAZIONE, SPECIFICO TRATTAMENTO O INDENNITA' PER I 

DIRIGENTI CON INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

DIRIGENZA SANITARIA

FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO E PREMIO DELLA QUALITA' DELLA PRESTAZIONE INDIVIDUALE 

DIRIGENZA SANITARIA

FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO LEGATO ALLE CONDIZIONI DI LAVORO

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2015/2017 

(decorrenze 

diverse)

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17 /2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016



 Atto n. 110 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:27:50
IMPRONTA: 67D09AB25B49C868B1120ACA1F60C2CCA12C1EC86B23537F0E6693BA7BD4C6A3
          A12C1EC86B23537F0E6693BA7BD4C6A373C2529FE3EF5B1B1074C11D1D457221
          73C2529FE3EF5B1B1074C11D1D457221660D8CAFE79F202337C0E775075361E9
          660D8CAFE79F202337C0E775075361E9295D6799CAD62475CF16DFF152DB2C64



ALLEGATO 3

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 89 c.1 -              

1/1/2007 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 24 c. 2 -              

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 9 c. 2 -              

1/1/2015 consolidamento riduzione ex art. 9 c. 2-bis L. 122/2010 art. 1 c. 456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n.357 del 26.4.2017 78.528,97

ASUI TS nota PEC prot. 15370 del 22.3.2017 7.983,10

AAS N. 5 nota PEC prot. 28677 del 6.4.2017 5.981,71

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR
DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018
44.297,97

1/1/2019
Incremento importo retribuzione individuale anzianità 

(RIA) dirigenti cessati

art. 9, comma 3, CCNL 8.6.2000 biennio ec. 2000-

2001
0,00

decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 136.791,75

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art. 10 c.1 -              

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 25 c.2 alinea 2 al netto 1 -              

1/1/2015 consolidamento riduzione ex art. 9 c. 2-bis L. 122/2010 art. 1 c. 456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n.357 del 26.4.2017 5.668,50      

ASUI TS nota PEC prot. 15370 del 22.3.2017 504,72         

AAS N. 5 nota PEC prot. 28677 del 6.4.2017 1.516,17      

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR
DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018
1.618,38      

decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 9.307,77

Decorrenza Descrizione Riferimento Importo

31/12/2007 Importo consolidato al 31/12/2007 CCNL 08-09 art.11 c.1 -              

1/1/2008 Incremento contrattuale CCNL 06-09 art. 26 c. 2 alinea 2 al netto 1 -              

1/1/2009 Incremento contrattuale CCNL 08-09 art. 11 c. 2 -              

1/1/2015 consolidamento riduzione ex art. 9 c. 2-bis L. 122/2010 art. 1 c. 456 L. 147/2013 -              

ASUI UD decreto n.357 del 26.4.2017 15.076,87    

ASUI TS nota PEC prot. 15370 del 22.3.2017 403,75         

AAS N. 5 nota PEC prot. 28677 del 6.4.2017 825,96         

1/1/2018 trasferimento funzioni da Enti SSR
DGR 185/2018 approvaz. definitiva Linee annuali 

gestione SSR 2018
4.415,75

decurtazione per rispetto limite risorse complessive 

trattamento accessorio 

art. 23, comma 2 D.Lgs. 75/2017 - linee annuali 

per la gestione del SSR (DGR n. 2514/2018, DGR 

n. 448/2019)

-              

valori consolidati al 31/12/2019 - art. 94 c. 2 CCNL 19/12/2019 20.722,33

2016/2017

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17/2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

2016/2017

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17/2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

DIRIGENZA MEDICA

FONDO PER LA RETRIBUZIONE DI RISULTATO E PREMIO DELLA QUALITA' DELLA PRESTAZIONE INDIVIDUALE

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

DIRIGENZA MEDICA

FONDO PER  LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE, EQUIPARAZIONE, SPECIFICO TRATTAMENTO O INDENNITA' PER I DIRIGENTI 

CON INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

2016/2017

incremento per trasferimento funzioni/risorse ex art. 9 

comma 1, lettera d) CCNL 2005  - L.R. 17/2014 - DGR 

2036/2016 - nota DCS prot. 18417/P 16.11.2016

SEZIONE I - Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

DIRIGENZA MEDICA

FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO LEGATO ALLE CONDIZIONI DI LAVORO



 Atto n. 110 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:28:02
IMPRONTA: 65634377C0F7877DE3AA33864FF4A47660DB6B8B4A9CC1FA5D1914DE88B8D8AD
          60DB6B8B4A9CC1FA5D1914DE88B8D8AD30551C648E1FA691DBB3E3B0FF9C4755
          30551C648E1FA691DBB3E3B0FF9C47551093BCBD0102FC83258EA038DA739DCC
          1093BCBD0102FC83258EA038DA739DCCE061011F51FE7FBF0D08153F686FCDDE


